
 
 

 Classificació  : SOCIAL LA BESCANONINA                                              

 

 Lloc de celebració   : BESCANO              

 Data                 : 05/02/23 

 Classe de la prova   : CS     / Socials                                   

 Distancia            :  90     Kms - Promig     :  45.15  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     817 CHERION,Baptiste     ELITE  ISSOIRE CYCLISME           01:59:36           

   2     943 ROUMEN,Finn          SUB23  AMSTERDAM RACING ACADEMY   01:59:36           mt. 

   3     900 SEMPERENA,Telmo      SUB23  EIBAR                      01:59:36           mt. 

   4      19 GARMENDIA,Adrià      JUNIO  EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER   01:59:36           mt. 

   5     996 ZAFRA,Marc           JUNIO  EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER   01:59:36           mt. 

   6      14 PARETA,Roger         JUNIO  EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER   01:59:36           mt. 

   7     938 MCDUNPHY,Conn        ELITE  LUCAN CYCLING ROAD CLUB    01:59:36           mt. 

   8      12 PERICAS,Adrià        JUNIO  EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER   01:59:36           mt. 

   9     942 RAUS,Jerome          SUB23  AVC AIX EN PROVENCE        01:59:36           mt. 

  10      20 RUBIROLA,Marc        SUB23  TEAM MP GROUP              01:59:36           mt. 

  11     841 AVILES,Oliver        ELITE  RR BIKERS CLUB             01:59:36           mt. 

  12     828 LAMY,Antoine         ELITE  CC LE BOULOU               01:59:36           mt. 

  13     888 ROCA,Albert          JUNIO  EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER   01:59:36           mt. 

  14     845 CASTAÑO,Martí        JUNIO  AUTOVIVO GRUP              01:59:36           mt. 

  15     312 FERRER,Alex          MA-40  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA  01:59:36           mt. 

  16      86 VARELA,Ruben         ELITE  ISB-ERBOS BIKES            01:59:36           mt. 

  17     824 MORGANN,Francon      SUB23  ISSOIRE CYCLISME           01:59:36           mt. 

  18     874 MASSANAS,Gerard      MA-40  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA  01:59:36           mt. 

  19       7 FONT,Biel            SUB23  TEAM MP GROUP              01:59:36           mt. 

  20     290 OLLER,Sergi          ELITE  SANT GREGORI I EL LLÉMENA  01:59:36           mt. 

  21     650 BRUTAU,Sergi         MA-40  CARDEDEU UNIÓ CICLISTA     01:59:36           mt. 

  22     894 SALAS,Eloi           SUB23  TEAM MP GROUP              01:59:36           mt. 

  23     933 GOSTICK,Jamie        SUB23  TEAM PB PERFORMANCE        01:59:36           mt. 

  24     565 VILLAR,Moises        MA-40  CARDEDEU UNIÓ CICLISTA     01:59:36           mt. 

  25      41 RODRIGUEZ,Marti      SUB23  ARABAY - VAS BALEAR        01:59:36           mt. 

  26     931 FROLICHS,Pieter      MA-30  RETO ARHNEM                01:59:36           mt. 

  27     111 CABALLER,Jordi       ELITE  ISB-ERBOS BIKES            01:59:36           mt. 

  28     822 LAVIGNE,Arnaud       SUB23  ISSOIRE CYCLISME           01:59:36           mt. 

  29      64 PARERA,Albert        SUB23  ISB-ERBOS BIKES            01:59:36           mt. 

  30     119 ALVAREZ,Albert       ELITE  ISB-ERBOS BIKES            01:59:36           mt. 

  31     115 TALLEDO,Jose felix   MA-40  LEFA TEAM CLUB CICLISTA    01:59:36           mt. 

  32      54 DEELEN,Diederik      ELITE  EQUIPO OLEKA               01:59:36           mt. 

  33     876 NISSEN,Nicklas jacob ELITE  JF CUNIT CLUB CICLISMO     01:59:36           mt. 

  34     832 VENZAL,Pierre        MA-40  CC LE BOULOU               01:59:36           mt. 

  35     855 ESCOLANO,Oriol       ELITE  BIKETRAINING CLUB CICLIST  01:59:36           mt. 

  36     902 VALLS,Ot             ELITE  3HM CLUB SPORTIU           01:59:48       12 seg. 

  37     925 COATES,Jacques       SUB23  TEAM SB PERFORMANCE        01:59:48       12 seg. 

  38     936 KENNY,Jason          ELITE  UCD CYCLING CLUB           01:59:50       14 seg. 

  39     825 STEMPEL,Cedric       ELITE  ISSOIRE CYCLISME           01:59:52       16 seg. 

  40     827 GIRON,Julien         SUB23  CC LE BOULOU               01:59:55       19 seg. 

  41     814 BROSSEL,Berenger     ELITE  ISSOIRE CYCLISME           02:00:13       37 seg. 

  42     198 TORRENT,Pau          SUB23  G.D.ZAMORA ENAMORA         02:00:25       49 seg. 

  43     826 VAN.DAMME,Alexandre  ELITE  ISSOIRE CYCLISME           02:02:30     2:54 min. 

  44     647 MATEOS,Antonio manue MA-40  FERNANDO TORRES PROBIKES   02:04:04     4:28 min. 

  45     202 ALTIMIRAS,Roger      SUB23  TEAM MP GROUP              02:04:04     4:28 min. 

  46     907 CABRERA,Alexandre    MA-30  VELO SPRINT NARBONNAIS     02:04:04     4:28 min. 

  47      69 VALLS,Max            ELITE  PROTON CYCLING ACADEMY     02:04:04     4:28 min. 

  48      61 VAYREDA,Marian       JUNIO  EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER   02:04:04     4:28 min. 

  49     887 RIEROLA,Sergi        ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA   02:04:04     4:28 min. 

  50     833 VIGNES,Lucas         SUB23  CC LE BOULOU               02:04:08     4:32 min. 

  51      13 OLVERA,Lucas         JUNIO  EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER   02:04:08     4:32 min. 

  52     904 APPAS,Félicien       ELITE  RATPENAT CLUB CICLISTA     02:04:15     4:39 min. 

  53     940 PEDEN,George         ELITE  TEAM PB PERFORMANCE        02:04:22     4:46 min. 

  54     843 BOUSHABA,Mohammed    SUB23  BIKING POINT CLUB CICLIST  02:05:36     6:00 min. 

  55      56 PLANA,Lluc           JUNIO  EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER   02:05:36     6:00 min. 

  56     847 COLLADOS,Christian   MA-40  SERRANO CLUB CICLISTA      02:05:36     6:00 min. 



 
  57     883 QUINTANA,Joan        ELITE  ARTSPORT BANYOLES CLUB ES  02:05:36     6:00 min. 

  58     871 MACKELLAR,John       MA-30  TACTIC UK MIGMON           02:05:36     6:00 min. 

  59     872 MARTINEZ,Santi       MA-40  TERBIKES-BAIX TER          02:05:36     6:00 min. 

  60     868 IBAÑEZ,Borja         ELITE  ISB-ERBOS BIKES            02:05:36     6:00 min. 

  61     867 HANFLAND,Gabriel     MA-30  NOLIMITS VALLÉS CLUB CICL  02:05:36     6:00 min. 

  62     642 GREGORIO,Angel       MA-40  LEFA TEAM CLUB CICLISTA    02:05:36     6:00 min. 

  63     837 LAUBIG,Leonie        F-ELI  GROUPE ABADIE LE BOULOU    02:05:36     6:00 min. 

  64     853 DURAN,Angel jesus    MA-30  SERRANO CLUB CICLISTA      02:05:36     6:00 min. 

  65     405 SAYÓS,Aniol          ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA   02:05:36     6:00 min. 

  66     939 NG,Tobi              ELITE  TEAM PB PERFORMANCE        02:05:36     6:00 min. 

  67     183 TRIAS,Salvador       ELITE  EQUIPO OLEKA               02:05:36     6:00 min. 

  68     133 BELLERA,Eduard       MA-30  PARDINYES CC               02:05:36     6:00 min. 

  69     644 PARETAS,Joan         MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   02:05:36     6:00 min. 

  70     865 GARCIA,Rafael        MA-50  FERNANDO TORRES PROBIKES   02:05:36     6:00 min. 

  71      82 FONT,Nil             SUB23  CONTROLPACK                02:05:36     6:00 min. 

  72     844 BUENAVENTURA,Platón  MA-30  BIKING POINT CLUB CICLIST  02:05:36     6:00 min. 

  73     884 RAMIREZ,Marc         MA-30  CASSA CLUB CICLISTA        02:05:36     6:00 min. 

  74     965 SCHAEFER,Matias      MA-30  L´EQUIPIER CYCLING TEAM    02:06:01     6:25 min. 

  75     921 CARTIER,Thomas       ELITE  VTT CLUB DE THUIR          02:06:01     6:25 min. 

  76     852 DOYLE,Anthony        MA-40  L´EQUIPIER CYCLING TEAM    02:06:09     6:33 min. 

  77     842 BASSAS,Pablo         JUNIO  AUTOVIVO GRUP              02:06:26     6:50 min. 

  78       2 PRATGINESTÓS,Martí   JUNIO  EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER   02:06:46     7:10 min. 

  79     851 DOMINGUEZ,Julio cesa MA-40  BLANDENSE CLUB CICLISTA    02:07:13     7:37 min. 

  80       6 LUIS,Carlos          MA-50  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA  02:07:13     7:37 min. 

  81     567 DOMENGE,Sergi        MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   02:07:15     7:39 min. 

  82     813 BASTIN,Yoann         SUB23  ISSOIRE CYCLISME           02:07:40     8:04 min. 

  83     830 REYNAL,Axel          ELITE  CC LE BOULOU               02:07:40     8:04 min. 

  84     861 GALLARDO,Tony        MA-50  BIKETRAINING CLUB CICLIST  02:07:40     8:04 min. 

  85      55 SURROCA,Biel         SUB23  PROTON CYCLING ACADEMY     02:07:40     8:04 min. 

  86     860 FORNS I,Lleïr        JUNIO  VILANOVA UNIÓ CICLISTA     02:07:40     8:04 min. 

  87     683 ESTEBAN,Angel        MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   02:07:44     8:08 min. 

  88     846 CLARA,Carlos         MA-30  L´EQUIPIER CYCLING TEAM    02:07:44     8:08 min. 

  89     903 VINYAS,Xavier        ELITE  PLA DE L´ESTANY C.C.       02:07:47     8:11 min. 

  90     120 DAHAN,Said           ELITE  ISB-ERBOS BIKES            02:07:47     8:11 min. 

  91     979 SILIFANT,Max         ELITE  TEAM PB PERFORMANCE        02:07:52     8:16 min. 

  92     863 GARCIA,ADRIÀ         ELITE  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   02:07:55     8:19 min. 

  93     284 MARTINEZ,Javier      MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   02:07:55     8:19 min. 

  94      33 SALA,Santi           MA-50  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   02:07:59     8:23 min. 

  95     932 GAFINOVITZ,Roten     F-ELI  ISRAEL                     02:11:40    12:04 min. 

  96     442 MERINO,Abraham       MA-30  SPORTBIKEBCN               02:11:40    12:04 min. 

  97     601 ARCE,Johnny alexande MA-40  L´EQUIPIER CYCLING TEAM    02:11:40    12:04 min. 

  98     930 DEVILLIERS,Mikael    MA-40  CFC SAPEURS-POMPIERS       02:14:41    15:05 min. 

  99     850 DE LA PUERTA,Sergio  MA-30  BIOCYCLE TEAM C.D.         02:14:41    15:05 min. 

 100     121 GALVEZ,Salvador      MA-60  GALVESPORT CLUB CICLISTA   02:14:41    15:05 min. 

 101     838 PEREKITKO,Karolina   F-ELI  GROUPE ABADIE LE BOULOU    02:14:41    15:05 min. 

 102     866 GOMEZ,Javier         MA-40  IMPULS MEDES BIKE CLUB CI  02:14:41    15:05 min. 

 103     429 SANCHEZ,David        MA-30  GIRONA CLUB ESPORTIU BIKE  02:14:41    15:05 min. 

 104     988 VAN DER.WAL,Reinet   F-ELI  RWC AHOY                   02:14:41    15:05 min. 

 105     129 SAINZ-PARDO,Izan     JUNIO  AUTOVIVO GRUP              02:14:41    15:05 min. 

 106      74 ESTEBAN,Pol          JUNIO  SERRANO CLUB CICLISTA      02:14:41    15:05 min. 

 107     937 LUIJSTERBURG,Nicolie F-M40  RETO ARNHEM                02:14:41    15:05 min. 

 108     885 REQUENA,Josep maria  MA-30  TEAM SMARTDRY CLUB         02:14:41    15:05 min. 

 109     820 HUGUET,Alexis        ELITE  ISSOIRE CYCLISME           02:14:41    15:05 min. 

 110      62 HERNANDEZ,Enric      MA-60  GIRONA ASSOCIACIÓ CICLIST  02:14:41    15:05 min. 

 111     400 MARTINS,Gabriel      MA-30  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA  02:14:41    15:05 min. 

 112     948 RUIZ,Stephane        MA-30  VELO CLUB SAINT ESTEVE     02:14:41    15:05 min. 

 113     571 HERRERA LA,Sergio    MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   02:14:41    15:05 min. 

 114      51 VELA,Rosendo         MA-60  MONTORNES CLUB CICLISTA    02:14:41    15:05 min. 

 115     835 FEYTOU,Ilona         F-S23  GROUPE ABADIE LE BOULOU    02:14:41    15:05 min. 

 116     858 FIOL,Joan            MA-60  MONTORNES CLUB CICLISTA    02:14:41    15:05 min. 

 117     747 JIMENEZ,Estefania    F-S23  MASSI TACTIC WOMEN TEAM    02:14:41    15:05 min. 

 118     859 FONTANE,Octavi       MA-50  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA  02:14:41    15:05 min. 

 119      59 RIBOT,Joan           JUNIO  EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER   02:14:41    15:05 min. 

 120     103 ANDREU,Lluis         MA-50  PASSIONE CYCLING TEAM C.D  02:14:41    15:05 min. 

 121      22 MIRAS,Alonso         JUNIO  EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER   02:14:41    15:05 min. 

 122     568 PÉREZ,Marcos         MA-40  GURUBIKE CYCLING TEAM MAT  02:14:41    15:05 min. 



 
 123     880 PÉREZ,Alberto        MA-40  SERRANO CLUB CICLISTA      02:14:41    15:05 min. 

 124      58 FRIGOLA,Jose         MA-60  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI  02:14:41    15:05 min. 

 125     810 BARRIER,Alexis       ELITE  ISSOIRE CYCLISME           02:14:41    15:05 min. 

 126     862 GALVEZ,Alejandro     MA-30  GALVESPORT CLUB CICLISTA   02:14:49    15:13 min. 

 127     263 CASADO,Josep         MA-60  MONTORNES CLUB CICLISTA    02:14:49    15:13 min. 

 128     831 ROGER,Francis        MA-50  CC LE BOULOU               02:14:49    15:13 min. 

 129     839 VAN.DER.LINDE,Ines   F-ELI  GROUPE ABADIE LE BOULOU    02:14:49    15:13 min. 

 130     893 SABATER,Jordi        MA-60  BANYOLES CLUB CICLISTA     02:14:53    15:17 min. 

 131     411 BOMBIN,Oriol         MA-30  ABRERA CLUB CICLISTA       02:14:55    15:19 min. 

 132     564 PARRAMON,Ramon       MA-40  CARDEDEU UNIÓ CICLISTA     02:14:55    15:19 min. 

 133     251 OLIVAS,Sergio        ELITE  ROSES CLUB CICLISTA        02:14:57    15:21 min. 

 134     823 LÉOPOLD,Blin         SUB23  ISSOIRE CYCLISME           02:14:57    15:21 min. 

 135     934 GUEDON,Arthur        SUB23  BEZIERS MEDITERRANEE CYCL  02:14:59    15:23 min. 

 136     816 CHABERT,Sebastien    MA-30  ISSOIRE CYCLISME           02:15:01    15:25 min. 

 137     927 DEN.HOLLANDER,Danny  ELITE  AW GROEP - SWABO CYCLINGT  02:15:07    15:31 min. 

 138     834 DAUMAS,Noemi         F-ELI  GROUPE ABADIE LE BOULOU    02:20:00    20:24 min. 

 139     897 SANZ,Francesc        SUB23  PARDINYES CC               02:20:00    20:24 min. 

 140     945 ROUXEL,Olivier       ELITE  VELO SPRINT NARBONNAIS     02:23:00    23:24 min. 

 141      38 VERDAGUER,Jesus      MA-50  GENESIS CYCLING TEAM ASSO  02:23:00    23:24 min. 

 142      15 GUILANYÀ,David       SUB23  PROTON CYCLING ACADEMY     02:23:00    23:24 min. 

 143     402 LOPEZ,Luis           MA-40  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA  02:25:00    25:24 min. 

 144      10 JUNCÀ,Igor           JUNIO  EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER   02:25:00    25:24 min. 

 145      31 ELÍAS DE,Marc aureli MA-50  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   02:25:00    25:24 min. 

 146     886 RIERA,Marti          MA-30  SPRINT CLUB ANDORRA        02:25:00    25:24 min. 

 147     854 ESCALZO,Antonio      MA-60  GIRONA ASSOCIACIÓ CICLIST  02:25:00    25:24 min. 

 148     122 PRECIADO,Deiby santi SUB23  RATPENAT CLUB CICLISTA     02:25:00    25:24 min. 

 149     723 GARCIA,Lucia         F-S23  ZAAF CYCLING TEAM          02:25:00    25:24 min. 

 150     892 ROMANCE,Marta        F-ELI  ZAAF CYCLING TEAM          02:25:00    25:24 min. 

 151     924 CAZABAN,Julien       ELITE  VELO SPRINT NARBONNAIS     02:25:00    25:24 min. 

 152     935 GUEDON,Vincent       MA-50  VELO SPRINT NARBONNAIS     02:25:00    25:24 min. 

 153     877 OLIVELLA,Pol         ELITE  CASTELLBISBAL CLUB CICLIS  02:25:00    25:24 min. 

 154     678 LÓPEZ,Adolfo         MA-40  SPORTBIKEBCN               02:25:00    25:24 min. 

 155     836 LAFOURCADE,Océane    F-JUN  GROUPE ABADIE LE BOULOU    02:27:00    27:24 min. 

 156     604 TIRADO,Antonio       MA-50  BIKETRAINING CLUB CICLIST  02:27:00    27:24 min. 

 157      88 ACUÑA,Jhony wilmar   MA-50  MONTORNES CLUB CICLISTA    02:30:00    30:24 min. 

 158     566 VELASCO,Sergi        MA-40  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA  02:30:30    30:54 min. 

 159     857 FERMIN,Mariano       MA-50  MEDINA CLUB CICLISTA       02:30:30    30:54 min. 

 160       3 MORA,Jan             JUNIO  EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER   02:32:00    32:24 min. 

 

 Corredors classificats : 160 

 

 Classificació de : JUNIORS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      19 GARMENDIA,Adrià      JUNIO  EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER  01:59:36           mt. 

   2     996 ZAFRA,Marc           JUNIO  EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER  01:59:36           mt. 

   3      14 PARETA,Roger         JUNIO  EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER  01:59:36           mt. 

   4      12 PERICAS,Adrià        JUNIO  EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER  01:59:36           mt. 

   5     888 ROCA,Albert          JUNIO  EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER  01:59:36           mt. 

   6     845 CASTAÑO,Martí        JUNIO  AUTOVIVO GRUP             01:59:36           mt. 

   7      61 VAYREDA,Marian       JUNIO  EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER  02:04:04     4:28 min. 

   8      13 OLVERA,Lucas         JUNIO  EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER  02:04:08     4:32 min. 

   9      56 PLANA,Lluc           JUNIO  EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER  02:05:36     6:00 min. 

  10     842 BASSAS,Pablo         JUNIO  AUTOVIVO GRUP             02:06:26     6:50 min. 

  11       2 PRATGINESTÓS,Martí   JUNIO  EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER  02:06:46     7:10 min. 

  12     860 FORNS I,Lleïr        JUNIO  VILANOVA UNIÓ CICLISTA    02:07:40     8:04 min. 

  13     129 SAINZ-PARDO,Izan     JUNIO  AUTOVIVO GRUP             02:14:41    15:05 min. 

  14      74 ESTEBAN,Pol          JUNIO  SERRANO CLUB CICLISTA     02:14:41    15:05 min. 

  15      59 RIBOT,Joan           JUNIO  EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER  02:14:41    15:05 min. 

  16      22 MIRAS,Alonso         JUNIO  EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER  02:14:41    15:05 min. 

  17      10 JUNCÀ,Igor           JUNIO  EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER  02:25:00    25:24 min. 

  18       3 MORA,Jan             JUNIO  EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER  02:32:00    32:24 min. 

 

 

 

 

 



 
 Classificació de : SUB23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     943 ROUMEN,Finn          SUB23  AMSTERDAM RACING ACADEMY  01:59:36           mt. 

   2     900 SEMPERENA,Telmo      SUB23  EIBAR                     01:59:36           mt. 

   3     942 RAUS,Jerome          SUB23  AVC AIX EN PROVENCE       01:59:36           mt. 

   4      20 RUBIROLA,Marc        SUB23  TEAM MP GROUP             01:59:36           mt. 

   5     824 MORGANN,Francon      SUB23  ISSOIRE CYCLISME          01:59:36           mt. 

   6       7 FONT,Biel            SUB23  TEAM MP GROUP             01:59:36           mt. 

   7     894 SALAS,Eloi           SUB23  TEAM MP GROUP             01:59:36           mt. 

   8     933 GOSTICK,Jamie        SUB23  TEAM PB PERFORMANCE       01:59:36           mt. 

   9      41 RODRIGUEZ,Marti      SUB23  ARABAY - VAS BALEAR       01:59:36           mt. 

  10     822 LAVIGNE,Arnaud       SUB23  ISSOIRE CYCLISME          01:59:36           mt. 

  11      64 PARERA,Albert        SUB23  ISB-ERBOS BIKES           01:59:36           mt. 

  12     925 COATES,Jacques       SUB23  TEAM SB PERFORMANCE       01:59:48       12 seg. 

  13     827 GIRON,Julien         SUB23  CC LE BOULOU              01:59:55       19 seg. 

  14     198 TORRENT,Pau          SUB23  G.D.ZAMORA ENAMORA        02:00:25       49 seg. 

  15     202 ALTIMIRAS,Roger      SUB23  TEAM MP GROUP             02:04:04     4:28 min. 

  16     833 VIGNES,Lucas         SUB23  CC LE BOULOU              02:04:08     4:32 min. 

  17     843 BOUSHABA,Mohammed    SUB23  BIKING POINT CLUB CICLIST 02:05:36     6:00 min. 

  18      82 FONT,Nil             SUB23  CONTROLPACK               02:05:36     6:00 min. 

  19     813 BASTIN,Yoann         SUB23  ISSOIRE CYCLISME          02:07:40     8:04 min. 

  20      55 SURROCA,Biel         SUB23  PROTON CYCLING ACADEMY    02:07:40     8:04 min. 

  21     823 LÉOPOLD,Blin         SUB23  ISSOIRE CYCLISME          02:14:57    15:21 min. 

  22     934 GUEDON,Arthur        SUB23  BEZIERS MEDITERRANEE CYCL 02:14:59    15:23 min. 

  23     897 SANZ,Francesc        SUB23  PARDINYES CC              02:20:00    20:24 min. 

  24      15 GUILANYÀ,David       SUB23  PROTON CYCLING ACADEMY    02:23:00    23:24 min. 

  25     122 PRECIADO,Deiby santi SUB23  RATPENAT CLUB CICLISTA    02:25:00    25:24 min. 

 

 Classificació de : ELITES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     817 CHERION,Baptiste     ELITE  ISSOIRE CYCLISME          01:59:36           

   2     938 MCDUNPHY,Conn        ELITE  LUCAN CYCLING ROAD CLUB   01:59:36           mt. 

   3     841 AVILES,Oliver        ELITE  RR BIKERS CLUB            01:59:36           mt. 

   4     828 LAMY,Antoine         ELITE  CC LE BOULOU              01:59:36           mt. 

   5      86 VARELA,Ruben         ELITE  ISB-ERBOS BIKES           01:59:36           mt. 

   6     290 OLLER,Sergi          ELITE  SANT GREGORI I EL LLÉMENA 01:59:36           mt. 

   7     111 CABALLER,Jordi       ELITE  ISB-ERBOS BIKES           01:59:36           mt. 

   8     119 ALVAREZ,Albert       ELITE  ISB-ERBOS BIKES           01:59:36           mt. 

   9      54 DEELEN,Diederik      ELITE  EQUIPO OLEKA              01:59:36           mt. 

  10     876 NISSEN,Nicklas jacob ELITE  JF CUNIT CLUB CICLISMO    01:59:36           mt. 

  11     855 ESCOLANO,Oriol       ELITE  BIKETRAINING CLUB CICLIST 01:59:36           mt. 

  12     902 VALLS,Ot             ELITE  3HM CLUB SPORTIU          01:59:48       12 seg. 

  13     936 KENNY,Jason          ELITE  UCD CYCLING CLUB          01:59:50       14 seg. 

  14     825 STEMPEL,Cedric       ELITE  ISSOIRE CYCLISME          01:59:52       16 seg. 

  15     814 BROSSEL,Berenger     ELITE  ISSOIRE CYCLISME          02:00:13       37 seg. 

  16     826 VAN.DAMME,Alexandre  ELITE  ISSOIRE CYCLISME          02:02:30     2:54 min. 

  17      69 VALLS,Max            ELITE  PROTON CYCLING ACADEMY    02:04:04     4:28 min. 

  18     887 RIEROLA,Sergi        ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA  02:04:04     4:28 min. 

  19     904 APPAS,Félicien       ELITE  RATPENAT CLUB CICLISTA    02:04:15     4:39 min. 

  20     940 PEDEN,George         ELITE  TEAM PB PERFORMANCE       02:04:22     4:46 min. 

  21     883 QUINTANA,Joan        ELITE  ARTSPORT BANYOLES CLUB ES 02:05:36     6:00 min. 

  22     868 IBAÑEZ,Borja         ELITE  ISB-ERBOS BIKES           02:05:36     6:00 min. 

  23     405 SAYÓS,Aniol          ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA  02:05:36     6:00 min. 

  24     939 NG,Tobi              ELITE  TEAM PB PERFORMANCE       02:05:36     6:00 min. 

  25     183 TRIAS,Salvador       ELITE  EQUIPO OLEKA              02:05:36     6:00 min. 

  26     921 CARTIER,Thomas       ELITE  VTT CLUB DE THUIR         02:06:01     6:25 min. 

  27     830 REYNAL,Axel          ELITE  CC LE BOULOU              02:07:40     8:04 min. 

  28     903 VINYAS,Xavier        ELITE  PLA DE L´ESTANY C.C.      02:07:47     8:11 min. 

  29     120 DAHAN,Said           ELITE  ISB-ERBOS BIKES           02:07:47     8:11 min. 

  30     979 SILIFANT,Max         ELITE  TEAM PB PERFORMANCE       02:07:52     8:16 min. 

  31     863 GARCIA,ADRIÀ         ELITE  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  02:07:55     8:19 min. 

  32     820 HUGUET,Alexis        ELITE  ISSOIRE CYCLISME          02:14:41    15:05 min. 

  33     810 BARRIER,Alexis       ELITE  ISSOIRE CYCLISME          02:14:41    15:05 min. 

  34     251 OLIVAS,Sergio        ELITE  ROSES CLUB CICLISTA       02:14:57    15:21 min. 

  35     927 DEN.HOLLANDER,Danny  ELITE  AW GROEP - SWABO CYCLINGT 02:15:07    15:31 min. 

  36     945 ROUXEL,Olivier       ELITE  VELO SPRINT NARBONNAIS    02:23:00    23:24 min. 



 
  37     924 CAZABAN,Julien       ELITE  VELO SPRINT NARBONNAIS    02:25:00    25:24 min. 

  38     877 OLIVELLA,Pol         ELITE  CASTELLBISBAL CLUB CICLIS 02:25:00    25:24 min. 

 

 Classificació de : MASTERS-30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     931 FROLICHS,Pieter      MA-30  RETO ARHNEM               01:59:36           mt. 

   2     907 CABRERA,Alexandre    MA-30  VELO SPRINT NARBONNAIS    02:04:04     4:28 min. 

   3     871 MACKELLAR,John       MA-30  TACTIC UK MIGMON          02:05:36     6:00 min. 

   4     867 HANFLAND,Gabriel     MA-30  NOLIMITS VALLÉS CLUB CICL 02:05:36     6:00 min. 

   5     853 DURAN,Angel jesus    MA-30  SERRANO CLUB CICLISTA     02:05:36     6:00 min. 

   6     133 BELLERA,Eduard       MA-30  PARDINYES CC              02:05:36     6:00 min. 

   7     844 BUENAVENTURA,Platón  MA-30  BIKING POINT CLUB CICLIST 02:05:36     6:00 min. 

   8     884 RAMIREZ,Marc         MA-30  CASSA CLUB CICLISTA       02:05:36     6:00 min. 

   9     965 SCHAEFER,Matias      MA-30  L´EQUIPIER CYCLING TEAM   02:06:01     6:25 min. 

  10     846 CLARA,Carlos         MA-30  L´EQUIPIER CYCLING TEAM   02:07:44     8:08 min. 

  11     442 MERINO,Abraham       MA-30  SPORTBIKEBCN              02:11:40    12:04 min. 

  12     850 DE LA PUERTA,Sergio  MA-30  BIOCYCLE TEAM C.D.        02:14:41    15:05 min. 

  13     429 SANCHEZ,David        MA-30  GIRONA CLUB ESPORTIU BIKE 02:14:41    15:05 min. 

  14     885 REQUENA,Josep maria  MA-30  TEAM SMARTDRY CLUB        02:14:41    15:05 min. 

  15     400 MARTINS,Gabriel      MA-30  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA 02:14:41    15:05 min. 

  16     948 RUIZ,Stephane        MA-30  VELO CLUB SAINT ESTEVE    02:14:41    15:05 min. 

  17     862 GALVEZ,Alejandro     MA-30  GALVESPORT CLUB CICLISTA  02:14:49    15:13 min. 

  18     411 BOMBIN,Oriol         MA-30  ABRERA CLUB CICLISTA      02:14:55    15:19 min. 

  19     816 CHABERT,Sebastien    MA-30  ISSOIRE CYCLISME          02:15:01    15:25 min. 

  20     886 RIERA,Marti          MA-30  SPRINT CLUB ANDORRA       02:25:00    25:24 min. 

 

 Classificació de : MASTERS-40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     312 FERRER,Alex          MA-40  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA 01:59:36           mt. 

   2     874 MASSANAS,Gerard      MA-40  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA 01:59:36           mt. 

   3     650 BRUTAU,Sergi         MA-40  CARDEDEU UNIÓ CICLISTA    01:59:36           mt. 

   4     565 VILLAR,Moises        MA-40  CARDEDEU UNIÓ CICLISTA    01:59:36           mt. 

   5     115 TALLEDO,Jose felix   MA-40  LEFA TEAM CLUB CICLISTA   01:59:36           mt. 

   6     832 VENZAL,Pierre        MA-40  CC LE BOULOU              01:59:36           mt. 

   7     647 MATEOS,Antonio manue MA-40  FERNANDO TORRES PROBIKES  02:04:04     4:28 min. 

   8     847 COLLADOS,Christian   MA-40  SERRANO CLUB CICLISTA     02:05:36     6:00 min. 

   9     872 MARTINEZ,Santi       MA-40  TERBIKES-BAIX TER         02:05:36     6:00 min. 

  10     642 GREGORIO,Angel       MA-40  LEFA TEAM CLUB CICLISTA   02:05:36     6:00 min. 

  11     644 PARETAS,Joan         MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  02:05:36     6:00 min. 

  12     852 DOYLE,Anthony        MA-40  L´EQUIPIER CYCLING TEAM   02:06:09     6:33 min. 

  13     851 DOMINGUEZ,Julio cesa MA-40  BLANDENSE CLUB CICLISTA   02:07:13     7:37 min. 

  14     567 DOMENGE,Sergi        MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  02:07:15     7:39 min. 

  15     683 ESTEBAN,Angel        MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  02:07:44     8:08 min. 

  16     284 MARTINEZ,Javier      MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  02:07:55     8:19 min. 

  17     601 ARCE,Johnny alexande MA-40  L´EQUIPIER CYCLING TEAM   02:11:40    12:04 min. 

  18     930 DEVILLIERS,Mikael    MA-40  CFC SAPEURS-POMPIERS      02:14:41    15:05 min. 

  19     866 GOMEZ,Javier         MA-40  IMPULS MEDES BIKE CLUB CI 02:14:41    15:05 min. 

  20     571 HERRERA LA,Sergio    MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  02:14:41    15:05 min. 

  21     568 PÉREZ,Marcos         MA-40  GURUBIKE CYCLING TEAM MAT 02:14:41    15:05 min. 

  22     880 PÉREZ,Alberto        MA-40  SERRANO CLUB CICLISTA     02:14:41    15:05 min. 

  23     564 PARRAMON,Ramon       MA-40  CARDEDEU UNIÓ CICLISTA    02:14:55    15:19 min. 

  24     402 LOPEZ,Luis           MA-40  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA 02:25:00    25:24 min. 

  25     678 LÓPEZ,Adolfo         MA-40  SPORTBIKEBCN              02:25:00    25:24 min. 

  26     566 VELASCO,Sergi        MA-40  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA 02:30:30    30:54 min. 

 

 Classificació de : MASTERS-50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     865 GARCIA,Rafael        MA-50  FERNANDO TORRES PROBIKES  02:05:36          min. 

   2       6 LUIS,Carlos          MA-50  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA 02:07:13     1:37 min. 

   3     861 GALLARDO,Tony        MA-50  BIKETRAINING CLUB CICLIST 02:07:40     2:04 min. 

   4      33 SALA,Santi           MA-50  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  02:07:59     2:23 min. 

   5     859 FONTANE,Octavi       MA-50  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA 02:14:41     9:05 min. 

   6     103 ANDREU,Lluis         MA-50  PASSIONE CYCLING TEAM C.D 02:14:41     9:05 min. 

   7     831 ROGER,Francis        MA-50  CC LE BOULOU              02:14:49     9:13 min. 

   8      38 VERDAGUER,Jesus      MA-50  GENESIS CYCLING TEAM ASSO 02:23:00    17:24 min. 

   9      31 ELÍAS DE,Marc aureli MA-50  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  02:25:00    19:24 min. 



 
  10     935 GUEDON,Vincent       MA-50  VELO SPRINT NARBONNAIS    02:25:00    19:24 min. 

  11     604 TIRADO,Antonio       MA-50  BIKETRAINING CLUB CICLIST 02:27:00    21:24 min. 

  12      88 ACUÑA,Jhony wilmar   MA-50  MONTORNES CLUB CICLISTA   02:30:00    24:24 min. 

  13     857 FERMIN,Mariano       MA-50  MEDINA CLUB CICLISTA      02:30:30    24:54 min. 

 

 Classificació de : MASTERS-60 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     121 GALVEZ,Salvador      MA-60  GALVESPORT CLUB CICLISTA  02:14:41          min. 

   2      62 HERNANDEZ,Enric      MA-60  GIRONA ASSOCIACIÓ CICLIST 02:14:41           mt. 

   3      51 VELA,Rosendo         MA-60  MONTORNES CLUB CICLISTA   02:14:41           mt. 

   4     858 FIOL,Joan            MA-60  MONTORNES CLUB CICLISTA   02:14:41           mt. 

   5      58 FRIGOLA,Jose         MA-60  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI 02:14:41           mt. 

   6     263 CASADO,Josep         MA-60  MONTORNES CLUB CICLISTA   02:14:49        8 seg. 

   7     893 SABATER,Jordi        MA-60  BANYOLES CLUB CICLISTA    02:14:53       12 seg. 

   8     854 ESCALZO,Antonio      MA-60  GIRONA ASSOCIACIÓ CICLIST 02:25:00    10:19 min. 

 

 Classificació de : FEMINAS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     837 LAUBIG,Leonie        F-ELI  GROUPE ABADIE LE BOULOU   02:05:36          min. 

   2     932 GAFINOVITZ,Roten     F-ELI  ISRAEL                    02:11:40     6:04 min. 

   3     838 PEREKITKO,Karolina   F-ELI  GROUPE ABADIE LE BOULOU   02:14:41     9:05 min. 

   4     988 VAN DER.WAL,Reinet   F-ELI  RWC AHOY                  02:14:41     9:05 min. 

   5     937 LUIJSTERBURG,Nicolie F-M40  RETO ARNHEM               02:14:41     9:05 min. 

   6     835 FEYTOU,Ilona         F-S23  GROUPE ABADIE LE BOULOU   02:14:41     9:05 min. 

   7     747 JIMENEZ,Estefania    F-S23  MASSI TACTIC WOMEN TEAM   02:14:41     9:05 min. 

   8     839 VAN.DER.LINDE,Ines   F-ELI  GROUPE ABADIE LE BOULOU   02:14:49     9:13 min. 

   9     834 DAUMAS,Noemi         F-ELI  GROUPE ABADIE LE BOULOU   02:20:00    14:24 min. 

  10     723 GARCIA,Lucia         F-S23  ZAAF CYCLING TEAM         02:25:00    19:24 min. 

  11     892 ROMANCE,Marta        F-ELI  ZAAF CYCLING TEAM         02:25:00    19:24 min. 

  12     836 LAFOURCADE,Océane    F-JUN  GROUPE ABADIE LE BOULOU   02:27:00    21:24 min. 

 

 Classificació de : FEMINES JUNIOR 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     836 LAFOURCADE,Océane    F-JUN  GROUPE ABADIE LE BOULOU   02:27:00          min. 

 

 Classificació de : FEMINES SUB.23-ELIT 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     837 LAUBIG,Leonie        F-ELI  GROUPE ABADIE LE BOULOU   02:05:36          min. 

   2     932 GAFINOVITZ,Roten     F-ELI  ISRAEL                    02:11:40     6:04 min. 

   3     838 PEREKITKO,Karolina   F-ELI  GROUPE ABADIE LE BOULOU   02:14:41     9:05 min. 

   4     988 VAN DER.WAL,Reinet   F-ELI  RWC AHOY                  02:14:41     9:05 min. 

   5     835 FEYTOU,Ilona         F-S23  GROUPE ABADIE LE BOULOU   02:14:41     9:05 min. 

   6     747 JIMENEZ,Estefania    F-S23  MASSI TACTIC WOMEN TEAM   02:14:41     9:05 min. 

   7     839 VAN.DER.LINDE,Ines   F-ELI  GROUPE ABADIE LE BOULOU   02:14:49     9:13 min. 

   8     834 DAUMAS,Noemi         F-ELI  GROUPE ABADIE LE BOULOU   02:20:00    14:24 min. 

   9     723 GARCIA,Lucia         F-S23  ZAAF CYCLING TEAM         02:25:00    19:24 min. 

  10     892 ROMANCE,Marta        F-ELI  ZAAF CYCLING TEAM         02:25:00    19:24 min. 

 

 Classificació de : FEMINES MASTER 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     937 LUIJSTERBURG,Nicolie F-M40  RETO ARNHEM               02:14:41          min. 

 

 


